CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

                   __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde - MT
Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2020

A Presidente da Comissão permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova

Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no exercício das atribuições que lhe confere a

portaria n° 005/2020, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

com amparo no art. 24 Inc. II, da Lei 8666/93, realiza a Dispensa de licitação n°

001/2020, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAR A TROCA DE CERÂMICA DA

CALÇADA DA FRENTE DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL. Tendo como

vencedora a Empresa AMARILDO DIAS DE MELO CNPJ.:12.359.230/0001-20, no

valor de R$ 2.170,00 (Dois mil cento e setenta reais)

Maiores informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal em horário normal de

expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3597-1145/1448

Nova Monte Verde-MT, 24 de agosto de 2.020

APARECIDA PICON FORNAZIERI
Presidente